quoaduixerim vsufructu jn cuius donacionis evidenciam firmiorem, quia personaliter sigillum non habeo, sigilla venerabilis patris domini styrberni diuina prouidencia episcopi strengnensis et reuerendorum virorum dominorum heronis prepositi. et bryniulphi canonici ibidem peto presentibus humiliter apponenda. Datum jn monte beate virginis anno domini. M.º CCC.º XXº II jn dominica jnfra octauas apostolorum petri et pauli.

Sigillen bortfallna; remsorna qvar.

2337, 2338.

1322 d. 18 Juli.

Wånga.

Årkebiskop OLOF, Biskop CARL i Linköping, Drotset KNUT JONSSON m. fl. vidimera Konung Magnus I:s förläningsbref af den 28 Juni 1288 för Riddaren Knut Mathiasson (Lagman i Nerike) på kronans allmänningskogar i Tuna m. m. i Rystad socken, Åkerbo härad, fisken och jord i Bråbo härad samt en gård i Motala med tillhörande fiske.

Diplom. Langebek. i Kongl. Danska Geh. Arch. *)

Nouerint vniuersi presentes et futuri, quod nos OLAAUS Archiepiscopus Wpsalensis, KAROLUS Episcopus Lyncopensis, KANUTUS JONSSON Swecie Dapifer, MATHIAS KÆTILMUNDASSON, KANUTUS MAGNUSSON, BOECIUS NICLISSON, HAQUINUS LEMA, PHILIPPUS VLFSON, ÆRINGISLO NÆSKONUNGXSON, Regni Consiliarii, et PHILIPPUS Decanus Lyncopensis, litteras Magnifici Principis et Domini Magni Dei gracia Sweuorum Gothorumque Regis, sub vero suo sigillo ad causas, vidisse, perlegisse, et diligenter inspexisse, non rasas, non abolitas, nec in aliqua sui parte viciatas, de verbo ad verbum in hunc modum continentes

MAGNUS **) Dei gracia Sweuorum Gotorumque Rex vniuersis presentes litteras inspecturis Salutem in Domino sempiternam. Notum facimus, quod dilecto et fideli nostro Domino Kanuto Mathei filio, Militi, ex speciali gracia predia nostrá et Corone, parochie Rytzstada prouincie Akerbo situata, vulgariter dicta Amæningxscogha ***) , videlicet Twna cum colonis in øfratwna, Bywragyl, cum molendina et captura anguillarum, ac opidis tam desolatis quam cultis, et omnibus aliis attinenciis et adiacenciis, prope vel remote, nullis exceptis, prouincie Brabo, et unum fundum in Motalum de duabus oris reddituum, cum piscariis ibidem, ex parte inferioris pontis unum transitum ad austrum

*) Afskriften är gjord med LANGEBEKS hand och af honom collationerad med originalet på pergament, som förvaras i Danska Geheime Archivet. Enligt anteckning på afskriften, finnes der äfven K. Magnus I:s original på perg., med några obetydliga olikheter i namnens skrifsätt. Benäget meddelad af Hr Prof. N. M. PETERSEN i Köpenhamn.

**) Då detta Konung Magni bref icke blifvit af d. v. Utgifvaren på sitt ställe i Sv. Diplomatarium intaget, har jag låtit detsamma här inflyta i vidimationen.